



# Ansökan om tilläggsmeriter

Tilläggsmeriter syftar till att belöna studenter som aktivt engagerar sig i utbildningen. LTH:s uppfattning är att ett sådant engagemang är av stort värde för verksamheten, samtidigt som det kan vara så tidskrävande att det riskerar gå ut över studenternas studieprestationer. Poäng för tilläggsmeriter läggs till ditt betygssnitt och resulterar i ett totalt meritvärde.

Tilläggsmeriter kan bara redovisas i webbformuläret nedan, **ej i detta dokument eller i "Statement of Purpose"**.

[Ansökan om tilläggsmeriter HT 2020 \(webbformulär\)](#)

## Kategorier av tilläggsmeriter - instruktioner

Varje kategori (1-5) där studenten har godtagbara meriter ger poängtillägg till det meritvärde som beräknas utifrån medelbetyg, dock sammanlagt med maximalt 0,5 p. En och samma post kan bara ge tilläggs-poäng för en kategori även om kriterierna för flera kategorier uppfylls. Varje kategori kan enbart nyttjas en gång, och om den utövats **ska post och period förtydligas**.

Antalet godkända tilläggsmeriter kan komma att användas som skiljekriterium vid lika meritvärde. Notera att samtliga engagemang ska ha påbörjats **senast 1 september 2020**.

1. Har du innehaft och aktivt utövat någon av följande typer av poster: (0,3 p)  
Heltids- eller deltidsarvoderad av Teknologkåren eller inom Studentlund?
2. Har du innehaft och aktivt utövat någon av följande typer av poster: (0,2 p)  
Styrelsemedlem/Seniors vid kår, sektion eller fri förening vid Teknologkåren eller varit ordförande vid en av AF erkänd studentförening eller utskott.

## [Information om AFs studentföreningar och utskott \(AFs hemsida\)](#)

3. Har du innehaft och aktivt utövat någon av följande typer av poster: (0,2 p)  
Projektgrupp ARKAD, nollningsansvarig eller likabehandlingsombud vid sektion eller Teknologkåren centralt.
4. Har du innehaft och aktivt utövat någon av följande typer av poster: (0,2 p)  
Engagerad vid IAESTE Lund i minst ett läsår (fram till den 1 september 2020) eller världsmästare vid sektion eller styrelsemedlem vid BEST Lund.
5. Har du innehaft och aktivt utövat någon av följande typer av poster: (0,1 p)  
Internationell fadder eller medlem vid internationellt utskott på sektionen.

Frågor?

Kontakta kåren på email: [expen@tlth.se](mailto:expen@tlth.se)